
Uchwała Nr 1594/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2021 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po strome dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 realizowanych przez:

1)  Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po strome wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2)  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały;

3)  Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXXIX/352/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1594/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

15 000,00 20 000,00 35 000,00

w tym:
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej

15 000,00 20 000,00 35 000,00

Razem dochody bieżące 15 000,00 20 000,00 35 000,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:

1 007 258,00 -54 712,00 952 546,00

powiat brzeziński 36 819,00 -2 017,00 34 802,00
powiat krakowski 13 177,00 13 177,00
powiat łańcucki 26 629,00 -13 768,00 12 861,00
powiat pabianicki 31 407,00 17 207,00 48 614,00
powiat rzeszowski 17 385,00 -2 956,00 14 429,00
powiat świecki 32 021,00 -995,00 31 026,00
powiat tomaszowski 5 708,00 5 708,00
powiat zgierski 34 974,00 8181,00 43 155,00
miasto Łódź 774 092,00 -60 364,00 713 728,00
miasto Toruń 8 692,00 8 692,00
miasto Wrocław 26 354,00 26 354,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

670 926,00 10 667,00 681 593,00

Razem dochody bieżące 1 678 184,00 -44 045,00 1 634 139,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

46 877,00 23 505,00 70 382,00

Razem dochody bieżące 46 877,00 23 505,00 70 382,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 740 061,00 -540,00 1 739 521,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1594/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

3 000,00
3 000,00

3 000,00
3 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 3 000,00 3 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 3 000.00 3 000,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1594/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

15 000,00
15 000,00

20 000,00
20 000,00

35 000,00
35 000,00

Razem wydatki bieżące 15 000,00 20 000,00 35 000.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00 20 000,00 35 000,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1594/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Razem dochody bieżące
0,00
0,00

950,00
950,00

950,00
_______ 950,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 950,00 950,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1594/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 950,00 950,00
Razem zadania statutowe 0,00 950,00 950,00

Razem wydatki bieżące 0.00 950,00 950,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 658 586,57 2 158,00 660 744,57
Razem wynagrodzenia i pochodne 658 586,57 2 158,00 660 744,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 601,00 2 800,00 15 401,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 955,00 4 800,00 70 755,00

Razem zadania statutowe 78 556,00 7 600,00 86156,00
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

397 766,00 2 317,00 400 083,00

w tym:
powiat brzeziński 27 853,00 80,00 27 933,00
powiat chełmiński 13 177,00 13 177,00
powiat kutnowski 14 815,00 -640,00 14175,00
powiat łaski 66 245,46 1 685,00 67 930,46
powiat łowicki 8 692,00 8 692,00
powiat pabianicki 34 501,36 34 501,36
powiat tomaszowski 0,00 0,00
powiat zgierski 92 960,00 2 401,00 95 361,00
miasto Łódź 139 522,18 -1 209,00 138 313,18
Razem dotacje na zadania bieżące 397 766,00 2 317,00 400 083,00

3110 Świadczenia społeczne 2 073 486,00 -22 105,00 2 051 381,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 073 486,00 -22 105,00 2 051 381,00

Razem wydatki bieżące 3 208 394,57 -10 030,00 3 198 364,57

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

350 867,00 -10 510,00 340 357,00

w tym:
powiat pabianicki 79 972,00 -1 426,00 78 546,00
powiat rawski 110147,00 110147,00
miasto Łódź 160 748,00 -9 084,00 151 664,00
Razem dotacje na zadania bieżące 350 867,00 -10 510,00 340 357,00

Razem wydatki bieżące 350 867.00 -10 510,00 340 357,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 559 261,57 -19 590,00 3 539 671,57



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1594/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0830 Wpływy z usług 42 000,00 3 000,00 45 000,00

Rażeni dochody bieżące __ 42 000,00 3 000,00 45 000,00

OGÓLEM DOCHODY BIEŻĄCE 42 000,00 3 000,00 45 000,00


